⁷ Preveo fra Stjepan Pavić, prof., Visoko, 1985.

1) Hostoia dei gratia Rassie, Bossine et partis maritime etc. rex. 2) Universis et singulis tam amicis quam fidelibus et tam presentibus quam futuris presens privilegium inspecturum 3) salutem et sancte dilectionis effectum. 4) Per ea, que dicta et tractata sunt inter nos et egregium et nobilem virum dominum Marcum Dandulo ambassiatorem illustris et excelsi domini domini Michaelis Steno dei gratia incliti ducis Veneciarum etc. et communis Veneciarum, et superinde habito bono et maturo consilio cum magnificis et presentibus dominis comite Paulo Radinovich, vayvoda Vochomir Jurievich, vayvoda Paval Clisich et vayvoda Radiz Sanchovich et comite Radoe Radosalich baronibus nostris, ac etiam consilio quam plurimum nobilium et militum apud nos consistentium de omnium predictorum optima voluntate et consensu, cum nostris heredibus et successoribus, 5) ex nostra spontanea voluntate, bono amore et sincero corde concessimus per hoc presens nostrum privilegium eidem nobili viro domino Marco Dandulo ambassiatore illustris et excelsi domini domini Michaelis Steno dei gratia incliti ducis Veneciarum etc. et communis Veneciarum, quod omnes Veneti, subditi et fideles illustris et excelsi domini domini ducis et communis Veneciarum possint libere et secure sine aliquo impedimento et molestia et sine solutione alicuius datii, pedagii vel gabelle, tergovine vel aliqua alia solutione, cum eorum personis, familiis, brachis, valisiis, capsis, pannis et arnesiis, armis et cum equis et saumis, et cum eorum mercantiis, pecunia et bonis, et aliis rebus suis quibuscumque accedere, mittere, stare et mercari in qualibet parte nostri regni. Et similiter possint libere et secure sine solutione alicuius datii, pedagii vel gabele, tergovine vel aliqua alia solutione extrahere vel extrahi facere de qualibet parte nostri regni mercantias, pecunias et res quacunque voluerint. Item promissimus eidem domino Marco Dandulo ambassiatori ipsius domini ducis et communis Veneciarum, quod precipiems et cum effectu faciemus, quod omnes nostri rectores, castellani, zuppani, iudices, et alii officiales nostri regni dabunt auxilium et favorem necessarium supradictis Venetis subditis et fidelibus Veneciarum, et quod providebitur, quod in qualibet parte nostri regni, ad quam declinabunt predicti Veneti subditi et fideles Veneciarum, habebunt domos pro eorum habitatione, solvendo quantum erit conveniens, et quod tractabuntur in qualibet parte nostri regni favorabiliter et benigne. Item concessimus eidem domino Marco Dandulo ambaxiatori ipsius domini ducis et domunis Venetiarum, quod flumen Narenti et omnia alia flumina ac omnes alie aque dulces et salse tocius nostri regni sint aperte Venetis subditis et fidelibus Veneciarum taliter, quod libere et secure de die et de nocte in tempori pacis et in tempori guerre possint cum navigiis, galeis armatis, brachis et cum omni alio genere navigiorum cum suis mercantiis, denariis, et bonis quibuscumque venire, stare et redire cum solutione alboragii, fundagi, datii, tergovine vel alicuius solutionis; intelligendo quod supradicti Veneti subditi et fideles Veneciarum non possint se impeditre de sale, nisi ex consensu et voluntate nostra. Item promisimus supradicto domino Marco Dandulo ambaxiatori dicti domini ducis et communis Veneciarum, quod in casu quod in aliqua parte nostri regni aliquis Venetus vel fidelis vel sibditus Vaneciarum esset derobatus, vel quod aliquid ex vi raperetur, satisfaciemus et solvemus ei de nostris bonis propriis totum id, quod sibi deboratum et raptum fuisset usque ad integrum sumam solutionem.